ESTADO DO PARÁ

MUNICÍPIO DE PARAUAPEBAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO (PSS) - EDITAL N.º 001/2024 – 5º PSS/PMP

ERRATA Nº 03/2024

O Prefeito Municipal de Parauapebas - PA, no uso de suas atribuições, torna pública, para ciência

dos interessados, retificações do Edital n° 01/2024 – 5º PSS/PMP que visa a realização do Processo

Seletivo Simplificado para as funções correspondentes ao quadro de pessoal da Prefeitura,

conforme a seguir especificado, permanecendo inalterados os demais itens, subitens e anexos do

edital supracitado não alterados pela errata 01, errata 02 e esta errata.

Onde Lê

O ANEXO IV – CRONOGRAMA

      ETAPAS PERÍODO / DATA

Divulgação do resultado dos recursos e divulgação do resultado definitivo classificatório final. 27/05/2024

Homologação do Resultado Final Definitivo do Processo Seletivo com a devida publicação
no Diário Oficial Eletrônico do Município de Parauapebas.

27/05/2024

Leia-se

O ANEXO IV – CRONOGRAMA

      ETAPAS PERÍODO / DATA

Divulgação do resultado dos recursos e divulgação do resultado definitivo classificatório final. 29/05/2024

Homologação do Resultado Final Definitivo do Processo Seletivo com a devida publicação
no Diário Oficial Eletrônico do Município de Parauapebas.

29/05/2024

                                       Parauapebas (PA), 27 de maio de 2024.

Darci José Lermen
Prefeito Municipal de Parauapebas

		2024-05-24T11:47:42-0300
	DARCI JOSE LERMEN:44175523049